平成 23 年 12 月５日

各  位

福 岡 県 福 岡 市 中 央 区 薬 院 一 丁 目 １ 番 １ 号

株 式 会 社 ア イ フ リ ー ク

代 表 取 締 役 社 長  伊 藤  幸 司

（コード番号：３８４５ 大証 JASDAQ）

問い合わせ先 管理担当取締役 橋 本  裕

電 話 番 号  ０９２－７３８－３８００（代 表）

U R L  http：//www.i-freek.co.jp/

アイフリーク アジア パシフィック 事務所移転のお知らせ

株式会社アイフリークの 100%子会社である、I-FREEK ASIA PACIFIC PTE. LTD.は、会社事務所を移転

開設いたしましたのでお知らせいたします。

記

企業名：I-FREEK ASIA PACIFIC PTE. LTD.（アイフリーク アジア パシフィック有限私会社）

本社：シンガポール共和国

新住所：21 MCCALLUM STREET #36-01 THE CLIFT,SINGAPORE (069047)

連絡先：info@ifreekap.com

当面は、シンガポール共和国及びアジア全域におけるマーケティングリサーチと事業のスタートアッ

プを中心に活動する予定です。

なお、本件による会社の業績予想等への影響はございません。

以上